ubi Π est fundio iam cogita litterae n . At vero mox videbimus, huius aequationis resolutionem pro nostro instituto satis commode expediri posse,

§. 15. Resolutio huius aequationis ad calculum differentiarum finitarum est referenda, & perinde ac differentialium quantitatem constantem arbitriariam recipiet. Quare ne hinc ulla incertitudo relinquatur, ante omnia probe est notandum, omnes coëfficientes, quos quaerimus, ita para-

paratos esse debere, ut evanescant posito $n = 0$. Cum enim hoc casu fiat $x^n = 1$, ideoque ipsi primo termino nostrae seriei aequalis, sequentes termini omnes litteras B, C, D, etc. involventes hoc casu evanescere debebunt; unde necesse est ut eorum coëfficientes factorem n involvant.

§. 16. Resolutio autem generalis huius aequationis $\Phi : n - \Phi : (n - z) = \Pi$, parum adiumenti in hoc negotio effet allatura. At vero datur solutio particularis ad nostrum institutum imprimis accommodata, quam hic evolvi conveniet. Denotante scilicet n' ipsam quantitatem variabilem n , constante quapiam c sive auctam sive minutam, ita ut sit $n' = n \pm c$, si fuerit

$$\Phi : n = \Delta n (n' + z) (n' + z \alpha) \dots (n' + i \alpha)$$

ubi Δ itidem significat quantitatem constantem, erit

$$\Phi : (n - z) = \Delta (n - z) n' (n' + z) (n' + z \alpha) \dots [n' + (i - 1) \alpha],$$

unde ob factores communes

$$(n' + a) (n' + z \alpha) \therefore \dots [n' + (i - 1) \alpha], \text{ erit}$$

$$\Phi : n - \Phi : (n - a) = \Delta (n' n + i n a - n' n + a n') \dots \\ = \Delta a (n' + i n) (n' + a) (n' + z \alpha) \dots n' + (i - 1) \alpha$$

quae expositio ergo aquabitur quantitati illi Π , unde sequens Lemma fundamenti loco hic constituamus.

Lemina:

§. 17. *Proposita aequatione resolvenda*

$$\Phi : n - \Phi : (n - a) = \Pi,$$

quilibet ista quantitas Π in hac forma continetur:

$$\Pi =$$

$\Pi = \Delta a (n' + i n) [(n' + a) (n' + 2a) (n' + 3a) \dots [n' + (i-1)a]]$
tum semper erit $\Phi : n = \Delta n (n' + a) (n' + 2a) \dots (n' + ia)$
existente $n' = n \pm c$. Haec forma iam ita est comparata, ut
evanescat posito $n = 0$, sicque ad coëfficientes quae fitos de-
finiendos apprime est accommodata.

§. 18. Iam huius Lemmatis beneficio omnes nostra coëfficientes satis expedite determinare licebit; et quia magis compositos perpetuo ex simplicioribus derivari oportet, omnes terminos seriei generalis, quam quaerimus, pro potestate indefinita x^n in certos ordines distinguamus, quorum primus comprehendat terminos ipsas litteras B, C, D, etc. simpliciter continentem; ad ordinem secundum referamus producta ex binis harum litterarum, cuiusmodi sunt B^2 , BC, C^2 , etc.; tertius ordo contineat producum ex ternis, cuiusmodi sunt B^3 , B^2C , BCD, etc. quartus ordo producta ex quaternis, et ita porro. Pro singulis ergo his ordinibus coëfficientes investigabimus.